
 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

Д В А Д Ц Я Т Ь  П Е Р Ш А СЕСІЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від «2 2 » вересня 2025 року             №3016         

Про затвердження Меморандуму 

про співробітництво в рамках 

національного проєкту «Пліч-о-пліч: 

згуртовані громади» 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України № 97 від 

31.01.2025 року «Про реалізацію експериментального проекту із сприяння 

налагодженню системної взаємодії між територіальними громадами задля 

зміцнення єдності та стійкості у подоланні наслідків збройної агресії Російської 

Федерації проти України», керуючись п.43 частини першої ст. 26, с.59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Скалатська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Меморандум про співробітництво в рамках національного 

проєкту «Пліч-о-пліч: згуртовані громади» укладеного між Скалатською 

міською радою Тернопільського району Тернопільської області та 

Новоодеською міською радою Миколаївського району Миколаївська області, 

що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Скалатської міської ради з питань прав людини, законності, правопорядку, 

депутатської діяльності, регламенту та етики. 

 

 

 

 

Міський голова Петро САВОНЧАК 


